







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				
Autoři




[image: ]
Ludvík Vaculík


Ludvík Vaculík (1926-2015), spisovatel a novinář, patřil k nejvýraznějším autorům novodobé české literatury. Debutoval začátkem 60. let 20. století, v 70. a 80. letech jeho knihy nesměly vycházet; byl signatářem Charty 77, založil samizdatové nakladatelství Edice Petlice a významně se podílel na šíření neoficiální literatury. Znovu začal být vydáván v 90. letech. Významnou složku jeho díla tvoří fejetonistická tvorba. V Lidových novinách tiskl od roku 1989 každé úterý fejeton v rubrice Poslední slovo. Jejich výběr z let 1989-2001, který bezprostředně navazoval na knížky Jaro je tady a Srpnový rok (fejetony 1981-1989), vyšel pod stejnojmenným názvem v roce 2002. V dalším svazku Dřevěná mysl byly zahrnuty fejetony z let 2002-2008, v knize Říp nevybuchl pak texty z let 2008-2012. Současný, poslední svazek shrnuje všechny fejetony let 2012-2015.













[image: ]
Dřevěná mysl
rozebráno

[image: ]
Dřevěná mysl. Elektronické vydání
rozebráno

[image: ]
Jsme v nebi
 koupit  [image: koupit]

[image: ]
Jsme v nebi. Elektronické vydání
rozebráno

[image: ]
Polepšené pěsničky
rozebráno

[image: ]
Polepšené pěsničky (s přílohou CD)
rozebráno

[image: ]
Poslední slovo
 koupit  [image: koupit]

[image: ]
Poslední slovo - bazar
 koupit  [image: koupit]

[image: ]
Poslední slovo. Elektronické vydání
rozebráno

[image: ]
Říp nevybuchl
 koupit  [image: koupit]

[image: ]
Říp nevybuchl. Elektronické vydání
rozebráno






		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
		
	naučná
		
	odborná
		
	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Desatero pohybů]
			
		
	

	

		
			[image: fejetony]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




